Директору МБОУ

«Старокуклюкская основная

 школа» ЕМР РТ

                                            ______________(ФИО директора)

                                           Фамилия_______________________

                                                                                                       Имя____________________________

                                                                                                        Отчество________________________

                                                                                                                                                  (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в ______ класс МБОУ «Старокуклюкская основная школа» ЕМР

РТ

Фамилия, Имя, Отчество (последнее при наличии)____________________________________________

Дата рождения, место рождения ребенка____________________________________________________

Место регистрации_______________________________________________________________________

Место жительства/ место пребывания ребенка________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

 Отец (законный представитель)

ребенка

Мать (законный представитель)

ребенка

Фамилия

Имя

Отчество (при наличии)

Адрес места жительства

Место регистрации

Место работы, должность

Контактные телефоны

Электронная почта

Статус семьи (нужное

подчеркнуть(

А) Полная/неполная       Б) Многодетная  (количество детей всего -       ,

из них несовершеннолетних -         )     В) Малообеспеченная

  Прошу организовать для моего ребенка обучение на __________________________________языке.

   Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий для

обучения и воспитания __________  (да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по

АОП___________________________________________________________________________________

                (подпись)                                                                         (Ф.И.О.)

       Имеется наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

_______(да/нет), если да, то, указать какое___________________________________________________

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» даю согласие на изучение родного языка ________________________ в рамках учебной

области «Родной язык и литературное чтение» (1-4 классы) и «Родной язык и Родная литература» (5-

11 классы) .

С уставом МБОУ «Старокуклюкская основная школа» ЕМР РТ, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ

«Старокуклюкская основная школа» ЕМР РТ, основными образовательными программами,

реализуемыми в  МБОУ «Старокуклюкская основная школа» ЕМР РТ и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен (а).

«_____»____________________20____г.                                               Подпись  __________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка, в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных».

«_____»____________________20____г.                                    Подпись____________________

К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении - ______

2. Копия документа о регистрации по месту жительства на закрепленной территории - _______

(в случае приема ребенка, проживающего на закрепленной территории)

3. Копии свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата или сестры - _______

(в случае использования права преимущественного приема)

4. Другие документы:

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

                                                                                        Ф.И.О. родителя ________________________

                                                                                             Дата: _________________________________

                                                                                          Подпись:______________________________

Регистрационный номер №_____